
Oznaczenie sprawy: RDW.OS.271-4/19 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Pielęgnacja drzew przydrożnych w ciągu dróg wojewódzkich RDW  w Ostrowie Wlkp. 
(kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 37 749,24 zł) 
Warunki płatności: termin zapłaty faktur będzie wynosił do 30 dni od daty ich dostarczenia przez Wykonawcę do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp. 
Termin realizacji zamówienia: do dnia 06.12.2019 r. 
 

Numer 
oferty Nazwa (firmy) oraz adres Wykonawcy 

 
KRYTERIA OCENY OFERT 

 

01 

 
KRAM-ECO Sp.z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 3 
62-100 Wągrowiec 

 
Cena [zł] 

 
67 197,60 zł 

 
Termin realizacji zamówienia 

 
22.11.2019 r. 

 
Zatrudnienie osób bezrobotnych 

 
TAK 

02 

 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS 

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Sp k. 
Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 

 
Cena [zł] 

 
378 085,32 zł 

 
Termin realizacji zamówienia 

 
22.11.2019 r. 

 
Zatrudnienie osób bezrobotnych 

 
TAK 

03 

 
KERRiA Piórkowski spółka jawna 

ul. Żeromskiego 80 
62-600 Koło 

 
Cena [zł] 

 
71 150,40 zł 

 
Termin realizacji zamówienia 

 
22.11.2019 r. 

  
Zatrudnienie osób bezrobotnych 

 
NIE 



04 

Przedsiębiorstwo Prac Leśnych 
SILVA -OPUS 

mgr inż. Paweł Komorowski 
Kuźniki 16A, 63-500 Ostrzeszów 

 
Cena [zł] 

 
78 660,72 zł 

 
Termin realizacji zamówienia 

 
22.11.2019 r. 

 
Zatrudnienie osób bezrobotnych 

 
TAK 

05 

 
KEYMAN Paweł Baworowski 

ul. Zbyszka Godlewskiego 1c/33 
65-556 Zielona Góra 

 
Cena [zł] 

 
71 545,68 zł 

 
Termin realizacji zamówienia 

 
22.11.2019 r. 

 
Zatrudnienie osób bezrobotnych 

 
TAK 

06 

 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak 

Bożacin, ul. Ogrodowa 59 
63-700 Krotoszyn 

 
Cena [zł] 

 
35 179,92 zł 

 
Termin realizacji zamówienia 

 
22.11.2019 r. 

 
Zatrudnienie osób bezrobotnych 

 
NIE 

 
Ostrów Wielkopolski, dnia 09.10.2019 r. 
 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,   o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu                      
o udzielenie zamówienia. 
 


